2020 年２月 17 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 ピ ー ・ ビ ー シ ス テ ム ズ

代 表 者 名  代表取締役社長  冨 田 和 久

（コード番号：4447 福証 Q-Board）

問  合  せ  先  取締役管理本部長  彌 永 玲 子

（ TEL．092-481-5669（代表））

役員持株会設立に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員持株会を設立し、本年３月から継続的に当社株式を購入することとしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 設立目的

 当社役員による当社株式の購入に際して、インサイダー取引の懸念を回避するとともに、役員

自らが当社株式の継続的な取得及び保有を通じて、株主の皆さまと株主価値をより一層共有し、

更なる企業価値の向上を図ることを目的としております。

２． 名称

株式会社ピー・ビーシステムズ役員持株会

３． 入会資格

当社の取締役、執行役員、監査役

（いずれも加入は任意）

４． 設立時期

2020 年２月

５． 拠出金

 １口 1,000 円（上限口数 毎月 999 口）

６． 退会時期

 任意及び役員退任時

以 上